INSTITUTO BEEVA

TERMO DE FOMENTO/MAPA – PLATAFORMA + BRASIL Nº 920698/2021

Ofício nº 001/2022

ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ilma. Camila Acioli Marinho

Representante Legal da empresa Camila Acioli Marinho 06652413485

Assunto: Adjudicação do Processo seletivo 001/2022 relativa ao Termo de Referência 001/2022

no âmbito do Termo de Fomento/MAPA – Plataforma + Brasil nº 920698/2021.

Prezada Senhora,

Pela presente correspondência o Instituto Beeva consulta se essa Instituição confirma o

estabelecimento do Contrato 001/2022, correspondente ao TdR 001/2022, com o valor de R$

70.000,00 conforme proposta comercial enviada.

Em caso positivo, adjudico essa Instituição como vencedora do processo licitatório 001/2022, no

âmbito do Termo de Fomento/MAPA – Plataforma + Brasil nº 920698/2021, convocando o seu

Representante Legal para a assinatura do correspondente Contrato 001/2022, no dia 09 de maio de

2022, às 10hs, na sede deste Instituto ou, se preferir, por envio assinado e encaminhado por

correspondência eletrônica.

Na ocasião, solicita-se que sejam apresentados os documentos necessários à contratação constantes

do anexo, como condição de se viabilizar a citada assinatura das Partes.

Marechal Deodoro, 07 de maio de 2022.

Atenciosamente,

Jannyne Lima de Meira Barbosa

Diretora Presidente do Instituto Beeva

Associação Pela Conservação do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - Instituto Beeva
CNPJ: 28.962.164/0001-19 Povoado Riacho Velho – Fazenda Cumbuca, S/N

Marechal Deodoro/Alagoas